
 

 
 

1 

Usnesení prezidia ČSC  č. 1 / 2023  
z jednání Prezídia ČSC, konaného dne 17.1.2023 v sídle ČSC, v Praze, Nad Hliníkem 4 

 

Přítomni: Petr Marek, Svoboda Slavomír, David Průša, Josef Dlohoš, Petr Šrámek, 

Luděk Telecký, Pavel Havránek 

On-line:   

Omluveni:   Petr Balogh 

Zápis: Jaroslava Krakovičová 

  
 

I. USNESENÍ: 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

U 1-01/23 Prezidium schvaluje zápis z jednání Prezidia ČSC ze dne 1.12.2022 

 

U2 – 01/23 Prezidium bere na vědomí Zprávu prezidenta Petra Marka : 
- Výkonný výbor 
- Finanční situace svazu 
- Král cyklistiky 
- Společné MS v Glasgow 
- Cyklokros 
- Partner ČSC Kongres UEC v Praze 
- Smlouva s ČT 
- Reklamní partner pro národní reprezentace silnice a dráhy 
- Reklamní partner pro Český pohár mládeže na silnici 

 
U 3 – 01/23 Prezidium bere na vědomí zprávu ekonomického viceprezidenta p. Svobody 

- informace k Výzvě věci movité 2023 

- Návrh úpravy rozpočtu na pořádání slavnostního večera Král cyklistiky 

- Návrh úpravy rozpočtu na pořádání Kongresu UEC 

- Návrh úpravy celkového provizorního rozpočtu 2023 

- Směrnice k užívání platebních karet  

- Seznam osob oprávněných k držení platební karty ČSC  

- Inventarizace majetku – účetní a fyzická  

- Skartace účetních dokladů roku 2012  

- Konečný přehled čerpání rozpočtů 2022   
 

U4 – 01/22 Prezidium bere na vědomí zprávu generálního sekretáře J.Krakovičové 
Král cyklistiky 2022     
Kongres UEC 2023 
Směrnice 2023 
Školení, vzdělávací program 
NSA – Výzva Věci movité  
Návrh rozpočtu – komunikace a marketing 
MS UCI Glasgow 
Logo ŠKODA Auto 
Velodrom Motol – montáž bezpečnostních sítí 
MČR/MSR v silniční cyklistice 2023 
MČR/MSR v silniční cyklistice 2024 
Nominace MS v cyklokrosu – příloha 10 
Nominace na MS v eSport a schválení vizuálu dresu 
Odměny reprezentantům za proběhlé akce – ke schválení výplaty 



 

 
 

2 

UCI MTB Týmy 
 
U5 – 01/23 Prezidium schvaluje natáčecí plán záznamů ČT sport dle návrhu prezidenta ČSC 
 
U6 – 01/23 Prezidium schvaluje soupis na pořízení věcí movitých na návrh vice prezidenta pro ekonomiku 
 
U7 – 01/23 Prezidium schvaluje úpravu rozpočtu na pořádání KC 2022 na návrh vice prezidenta pro ekonomiku 
 
U8 – 01/23 Prezidium schvaluje úpravu rozpočtu na pořádání Kongresu UEC na návrh vice prezidenta pro 
ekonomiku 
 
U9 – 01/23 Prezidium schvaluje úpravu provizorního rozpočtu 2023 na návrh vice prezidenta pro ekonomiku 
 
U10 – 01/23 Prezidium schvaluje Směrnici k užívání platebních karet 
 
U11 – 01/23 Prezidium schvaluje seznam oprávněných osob k držení platebních karet ČSC 
 
U12 – 01/23 Prezidium schvaluje skartaci účetních dokladů z roku 2012 
 
U13 – 01/23 Prezidium schvaluje Směrnici k užívání dresu Mistra ČR a dresu Mistra ČR Masters 
 
U14 – 01/23 Prezidium schvaluje znění výzvy a podmínek pro pořadatele MČR a MSR v silniční cyklistice 2024 dle 
zprávy gener. sekretáře, která je nedílnou součástí tohoto zápisu.  
 
U15 – 01/23 Prezidium schvaluje nominaci na MS v cyklokrosu 2023 dle zprávy gener. sekretáře, která je nedílnou 
součástí tohoto zápisu 
 
U16 – 01/23 Prezidium schvaluje nominaci na MS v esport 2023 dle zprávy gener. sekretáře, která je nedílnou 
součástí tohoto zápisu 
 
U17 – 01/23 Prezidium schvaluje vyplacení odměn reprezentantů dle zprávy gener. sekretáře, která je nedílnou 
součástí tohoto zápisu 
 
U18 – 1/23 Směrnice – Poplatky ČSC 2023 – prezidium ukládá členům prezidia k připomínkování směrnice 
poplatků ČSC a zaslání návrhu na případné změny  
 
 
Zapsala: Jaroslava Krakovičová  
V Praze, dne 17.1. 2023 


